paciete facio repulla r erouat amant' dilaco. **De Discussione.**

**P**rego in mox. Ela me h'ni

cordis adu' h' se qz ipugnat enuniant i qn oculos suos ome qz defleat coacuant. i qz p' n' n' n'

*[Marginal notes on the right side of the page, partially obscured and difficult to read.]*

D

disticti iudicis dñi possit ituer  
 i tot pacunt supple qe pax et  
 met. n. de m. iudico mēte accepto  
 et mystū q punitē reos suos  
 pleni debeat. Nā scia accāto fo  
 iudicis. tūc ligat. doloz exēcat.  
 De semper iudicis q i alio  
 recte iudicet ignat. **De iudicis i iudicis.**  
 Quā accubitus si totum tuū  
 nemine infestū patiens anq ue  
 nias sopn p f imediū codēt cō  
 sciam tuā et recordate pcc tua siq  
 iulo seu i fco p i cogitacōe pccati.  
**Aug de ubi dō.** Nō ē q qdā sic  
 cogitare debeat n ut ad semper  
 oculos dicit. se dicit. se disciat  
 se iudicat. se qiat et se iudicat.  
 q dicitur necesse et q placz optet  
 et plauer. **De iudicis.** Babylonior ma  
 nifesta s pcc pcedētia ad iudicū et  
 n egēt totummo si suppleo. aya an  
 q videoz moch et ier iudicā pccā ete  
 oculta s noie et hūc mochil adū  
 brata. et idēo necē erit subali ea  
 intelligant dicitur. **De d. d. d. y.**  
 Ate tua fidacō idēo ne frust qre  
 dicit iaha te neglecto. **De pccā si**  
 vniūm mudū lucreris te vniū pden.  
 et si sapiēs sis deē s ad sapiām si tibi  
 n fuis. **Quā rō.** Voqdem sensim  
 ego totū. Nouis hoz oia mystia no  
 us lata ete alta celi p fūda maris  
 si te nescis etis silis edificā hū fū  
 dūto ruina n structūm facēs. **De q**  
 extēris pccāis qe te erit mltar cō  
 gēti puluis ventis obnoxū. Non

ergo sapiēs q s n erit. Ate iapiat  
 inde fidacō tua. n solū aū h et mte  
 finat. **De iudicis.** Cumqz euaget ad te ituo  
 cabris eā ai saluas fructu. tu pū  
 t tu vltimū. **De se.** fidacōi offic  
 q n qd m aduā ipō saltem panent  
 respūndum. **De diuitibus.**  
**A**ug i fmo. de diuite glaz. **Di**  
 ues et paup s sibi dia si valde  
 necē. Nōs iudicet si iudicet s pccā  
 ite. et nemo laborat si iudicet se in  
 uaret. **De iudicis.** paupem ē fco.  
 paupis ē orate dicit cogare da  
 nō p pūis mag pensate. Na celi  
 paup ē. itaq cogare si n vis cogare.  
**De iudicis.** pccā et accip. **De habes**  
 pl odues de dicitis tuis n qate po  
 stulas paup iudicū et restitū. **De s**  
 et tua s pccā sic paupibz necē. **De**  
 paup mag vltimū iudicū abis ego a  
 pccāis. **De pccā ab q sic ai adre**  
 venit. **De iudicis.** si iudicā i vnt hūm  
 de omibz ab pccāis quibz sicut su  
 mus erubescimus. **De.** Nō cogā di  
 uites abis paupum vltimū. vnt di  
 uites iudicāis sicut sicut et dicit  
 se alr face n posse. **De si n cogitū**  
 paup de mēditate qre tu dicit et  
 tollens de iudicāte. vnt ab pccā  
 et elās qm alr n pō qm si sicut  
 mutares egitales. **De si fuis et di**  
 paupibz vltimū. **De iudicis.** vnt vnt  
 vnt vnt et iudicāis vnt iudicā conu  
 tes. ille paup et tu diues. **De iudicis.**  
 pccā tu vnt onatū et. da illi dicit  
 q habes et illū pccāis et pond' minus.